



S00HP004FQIV

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2017/0011/SD (dle objednatele)
ze dne 26.06.2017

uzavřené mezi:

Objednatel: město Studénka
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou

Zhotovitel: Stavby Krajča s.r.o.
Podhradská 316
763 26 Pozlovice
zastoupený: Petrem Krajčou, jednatelem

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2017/0011/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 26.06.2017, kterým se upravují následující články:

čl. 6. Celková cena díla, se mění a nově zní:

Celková cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce. Celková cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení a je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v oceněných výkazech výměr navržených zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě a které ve výkazech výměr nebyly uvedeny.

Tyto oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu stavebních prací, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. 7 této smlouvy.

Celková cena díla:

Cena díla bez DPH	3.640.500,00 Kč
Vícepráce bez DPH	385.704,00 Kč
Méněpráce bez DPH	- 42.564,50 Kč
Celková cena bez DPH po započtení VCP a MNP	3.983.639,83 Kč

K této částce bude připočítána DPH ve výši sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Jelikož se jedná o plnění uvedené v § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, použije se režim přenesené daňové povinnosti.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 2, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1324/60/17 ze dne 26.10.2017, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- rozpočet méněpráce (nákup a dovoz ornice)

Ve Studénce dne 30.10.2017



za objednatele



Ve Pozlovicích dne 30.10.2017

Stavby Krajča s.r.o.

763 26 Pozlovice 315

IČ: 283 37 867

DIČ: CZ28337867

za zhotovitele

Položkový rozpočet

S:	Sportovní areál u ZŠ TGM Studénka - MNP
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem MNP	Celkem po odečtení MNP
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu - MNP				-42 564,50	49 518,70
29	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění terénní úpravy: : 1199*0,1	m3	119,90000	200,00	23 980,00	0,00
30	167101101R00	Nákup zeminy schopné zúrodnění Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 terénní úpravy: : 1199*0,1	m3	119,90000	150,00	17 985,00	8 992,50
31	162701105R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m terénní úpravy: : 1199*0,1	m3	119,90000	160,00	19 184,00	9 592,00
32	181301111R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 terénní úpravy: : 1199	m2	1 199,00000	7,00	8 393,00	8 393,00
33	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině terénní úpravy: : 1199	m2	1 199,00000	14,00	16 786,00	16 786,00
34	00572410	Směs travní parková, mírná zátěž terénní úpravy: : 1199*0,03	kg	35,97000	160,00	5 755,20	5 755,20

